
PROVINCIAAL VERBOND ANTWERPEN

LOKALE VERKIEZINGSCOORDINATOR

Kringnr. Kringnaam Aanspreking Voornaam Naam Adres Postnr. Gemeente E-mailadres
101 KOG De Heer Guy Bourdeaud'hui Generaal Eisenhowerlei 61 2140 Borgerhout bourdeaudhui@telenet.be
103 Boom Mevrouw Hilde Coeck Elisabethplein 2 2845 Niel hilde.coeck@scarlet.be
105 Duffel De Heer Luc Rombauts Den Haas 18 2860 Sint-Katelijne-Waver rombauts.luc@telenet.be
106 Ekeren Mevrouw Petra Roosenboom Edward Caertsstraat 5 2180 Ekeren petra.roosenboom@gmail.com
107 Heist-op-den-Berg De Heer Bert Verhaegen Noordstraat 45 2220 Heist-op-den-Berg verhaegenbert1967@gmail.com
108 Herentals Mevrouw Gerda Dekien Kapelstraat 21 2280 Grobbendonk gerd.dekien@telenet.be
112 Lier De Heer Paul Van Houtven Lispersteenweg 86 2500 Lier pol@hetspoorbasisschool.be
113 Mechelen De Heer Herman Vanherp Landbouwstraat 39 2800 Mechelen HERMAN.VANHERP@TELENET.BE
114 Brasschaat Mevrouw Nadia Van Malderen Werverbos 85 2930 Brasschaat nvanmalderen@yahoo.co.uk
115 Mol De Heer Willy Swerts Sint-Paulusstraat 65 2400 Mol swerts.willy@telenet.be

De Heer François Meeus Zandvliet 73 2480 Dessel francoismeeus@skynet.be
116 Mortsel Mevrouw Kirsten Meire De Stappe 42 2640 Mortsel MEIREKIRSTEN@telenet.BE
117 Noorderkempen De Heer Ivan Cappaert Burgemeester Kenisstraat 7 2910 Essen ivan.cappaert@telenet.be
118 Klein-Brabant Mevrouw Tiffany De Graer Schipstraat 70 2870 Puurs - Sint-Amands Tiffany.de.graer@hotmail.com
119 Ranst De Heer Pierre Eijzermans Venstraat 140 2900 Schoten EIJZERMANS@TELENET.BE
120 Turnhout Mevrouw Lutgard Verheyen Maria Van Zimmerenstraat 20 2300 Turnhout lut.verheyen@telenet.be
122 Zuiderkempen Mevrouw Martien Geens Winkelomseheide 78 2440 Geel martiengeens@gmail.com 

PROVINCIALE SYNDICALE VOORZITTER

De Heer Tom Peeters Broekzijstraat 109A 2275 Lille tom.liesbeth@telenet.be
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